
مدت اقامت

6 شب

تاریخ رفت

1401/12/27

تاریخ برگشت

1402/01/11

مسیر

استانبول

ایرلاین

ایران ایرتور

توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

Atro Hotel Istanbul

)BB(
---13,500,000 تومان16,520,000 تومان28,610,000 تومان21,560,000 تومان

Dora Hotel

)BB(
---13,500,000 تومان16,770,000 تومان31,130,000 تومان22,820,000 تومان

FERONYA

)BB(
---13,500,000 تومان17,020,000 تومان35,670,000 تومان25,080,000 تومان

Grand de Pera Hotel
Istanbul

)BB(

---13,500,000 تومان20,300,000 تومان35,920,000 تومان25,210,000 تومان

CENTRAL PALACE

)BB(
---13,500,000 تومان18,030,000 تومان38,440,000 تومان26,470,000 تومان

GRAND CEVAHIR

)BB(
---13,500,000 تومان17,780,000 تومان40,960,000 تومان29,620,000 تومان

Titanic City Taksim

)BB(
---13,500,000 تومان23,450,000 تومان55,540,000 تومان36,100,000 تومان

Hilton Bosphorus
Hotel Istanbul

)BB(

---13,500,000 تومان20,750,000 تومان84,700,000 تومان49,600,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور استانبول )6شب ویژه نوروز 1402( 27 اسفند تا 5 فروردین

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com
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توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

Swissotel The
Bosphorus Hotel

Istanbul

)BB(

---13,500,000 تومان23,450,000 تومان109,000,000 تومان61,750,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور استانبول )6شب ویژه نوروز 1402( 27 اسفند تا 5 فروردین

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160
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مدارک و خدمات

مسئولین تور

سحر صفوی

سمیه خاکی

مهناز ایزدجو

ژانس خدمات آ

ترانسفر فرودگاهی

راهنمای فارسی زبان

بیمه مسافرتی

بلیط رفت و برگشت

مدارک لازم

اسکن پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

همراه داشتن جواب تست منفی PCR حداکثر 72 ساعت قبل از پرواز الزامی میباشد.

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور استانبول )6شب ویژه نوروز 1402( 27 اسفند تا 5 فروردین

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160
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توضیحات

خدمات:پرواز رفت و برگشت پرواز رفت و برگشت ایران ایر تور و قشم ایر /5 شب اقامت در هتل طبق
سرویس هتل/ بیمه مسافرتی / ترانسفر فرودگاهی / گشت شهری با ناهار / لیدر

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور استانبول )6شب ویژه نوروز 1402( 27 اسفند تا 5 فروردین

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160
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